
                  

 
 

„Profesjonalne Biuro Karier Rynku Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 
Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.01.00-00-B016/17 

ABK-561/18 

Zarządzenie nr 54 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Użytkownika strony Biura Karier Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 23 ust. 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r., przyjętego uchwałą nr 51/2019 r. Senatu (t.j. 
z dnia 19 maja 2021 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin Użytkownika strony Biura Karier Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Akceptacja formalnoprawna 
Radca prawny Alina Handzlik 


